國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林于筳
電話：02-77495809
電子信箱：fifiluv117@ntnu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：師大進字第1111004860 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：師大會館DMattch1

主旨：本校進修推廣學院設有師大會館、演講堂、會議室及一般
教室，歡迎洽詢並轉知所屬單位協助公告相關訊息，請查
照。

說明：
一、本校進修推廣學院師大會館設有125間客房，並有演講
堂、會議室及一般教室，座落於臺北市大安區交通便捷，
適合各機關團體舉辦培訓研習、記者會、會議暨畢業典禮
等活動。

二、凡憑學校服務證、教師證入住師大會館，即享有優待價，
每房每晚最低新臺幣1,400元起。

三、客房照片或場地實景瀏覽請參考本館網站「住宿服務」或
「場地租借」介紹( http://www.sce.ntnu.edu.tw/ )，洽詢電
話: (02) 7749-5801或(02)7749-5802。

正本：公私立大專校院、軍警大專校院、全國高級中等學校、宜蘭縣各國民中學、花
蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中
學、苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中學、高雄市各國民中學、基隆市各國
民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣
各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺
中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中
學、澎湖縣各國民中學、各國立國民小學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立基隆高級中學
111/03/02

1110001469

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁